

Polisportiva Brendola Associazione Sportiva Dilettantistica

Piazzetta del Donatore n. 1 – 36040 Brendola (VI)

TEL/FAX 0444.601172

e-mail: info@polisportivabrendola.it

P.IVA 03036320244

Brendola, 5 aprile 2022

A tutte le A.S. della Regione con sezione GR Al Comitato Regionale Veneto F.G.I Alla DTR R Luciana De Corso

OGGETTO: 1^ Prova Campionato Regionale di Insieme Gold
Prova Unica Campionato Regionale di Serie D Silver Zona Tecnica Unica.
Sabato 7 maggio - Domenica 8 maggio 2022 – Palazzetto dello Sport di Brendola (VI)
Piazzetta del Donatore n. 1, 36040 Brendola (VI).

Nel darvi il benvenuto, siamo lieti di comunicare che ci è stata affidata dal Comitato Regionale Veneto l'organizzazione della gara in oggetto.

DATE E ORARI DI GARA:

Sabato 7 maggio 2022 - ore 15:00 1^ Prova Campionato di Insieme Gold Prove pedana con musica

ore 15:30 1^ Prova Campionato di Insieme Gold Inizio Gara ore 16:30 Prova Unica Campionato Regionale Serie D LD – LE

Domenica 8 maggio 2022 - ore 9:00 Prova Unica Campionato Regionale Serie D LC

ore 14:00 Prova Unica Campionato Regionale Serie D LB ore 16:00 Prova Unica Campionato Regionale Serie D LA

Gli orari definitivi del programma di gara saranno comunicati con la pubblicazione dell'ordine di lavoro sul sito del Comitato Regionale Veneto FGI (www.fgiveneto.it) dopo la chiusura delle iscrizioni.

La società POLISPORTIVA BRENDOLA A.S.D. declina ogni responsabilità per danni che dovessero derivare ad atleti, persone, cose di proprietà di terzi, prima, durante o dopo lo svolgimento della gara.

L'accesso all'impianto sportivo è consentito solamente nel pieno rispetto delle disposizioni indicate nel "PROTOCOLLO DI ACCESSO E NORME COMPORTAMENTALI PER LE COMPETIZIONI/ MANIFESTAZIONI INSERITE NEL CALENDARIO 2022" della F.G.I.

Certi della Vostra cortese collaborazione, ringraziamo e salutiamo cordialmente.

Il Presidente Giulio Cicolin